



Skolbladet

Forum för Föräldraföreningen vid Ballingslövs skola



Välkomna till...

... Skolbladet! Nu är skolavslutningen nära, blomstertiden i full gång och skolresor och teaterrepitioner duggar tätt. Motorikbanan invigdes 080508 och används nu flitigt av våra barn.

Motorikbanan

På rasten i skolan kan vi spela bandy, fotboll, gå rundan, hitta på egna lekar, va på motorikbanan och mycket mer. Vi går också på styltor. Det är en slump vad vi gör här i Ballingslöv. Och motorikbanan är ny. Vi gillar den. Den har gjort Ballingslöv nytt på något sätt. Det är kul att ha nya saker. Allt är roligt.

/Frida



När banden klippts rusade barnen in och invigde motorikbanan som föräldraföreningen ordnat åt skolan. Sedan var det tårtätning och ballongutdelning. Tack till Pernilla Persson som bakade tårta till alla barn!





Skolresorna

På skolresan var vi på Liseberg. Det var jätteroligt. Vi hann åka jättemånga karuseller. Det var många som tyckte att Kanonen var roligast. Det var en bergochdalbana som for iväg jättesnabbt när den började och så var det två loopingar, men den var inte så lång.

Lisebergsbanan var också jätterolig. Det var den roligaste. Det var också en bergochdalbana.

Vi var på Liseberg från kl. 15.00-20.00. Vi var i små grupper med ca 3-5 i varje grupp. Det var blandade grupper från 3-6. Alla tyckte det var jättekul. Först så ville inte Lisette åka Kanonen, men sen fick jag upp henne :D. Hon tyckte också den var jätterolig men lite läskig. Spinrock var rolig också, det var som en gunga som snurrade .

Vi åkte en som hette Tornado, den var jätterolig men man fick sitta fast jättehårt så att man knappt kunde andas. Fast annars hade man nog flugit ut. Vi åt kvällsmat på Burger King, det blev lite stressigt eftersom vi ville åka lite flera karuseller innan kl.20.00. Dagen gick alldeles för fort men den var rolig! :D

/Amanda O och Lisette

20083005 (när jag skrev)

Vi har varit på Tosselilla Vi åt popcorn och sockervadd och mjukglass med en slags sås till glassen. Jag blev inte av med min

veckopeng. Vi hade jätteroligt på vattenlandet.

/Albin

Info från skolan

Vårterminen närmar sig raskt sitt slut, pjäser och sånger inför avslutningen övas och kurser håller på att avslutas.

Tisdagen den 3 juni åker vi på idrottstävling till Hästveda. Alla lediga föräldrar är välkomna att heja på Ballingslöv!

Vi hoppas att många föräldrar och andra anhöriga har möjlighet att besöka vår avslutning i gy-hallen onsdagen 11 juni kl 8.00. Alla är även välkomna att besöka kyrkan tillsammans med oss.

Vi tackar alla föräldrar som hjälpt till med att förverkliga vår nya motorikbana.

/Göran

Sjömället genomgår ett ordentligt ansiktslyft

Vår fina badplats har fått 5 nya bryggor, dessutom har vi tagit bort det gjutna fundamentet och även lekredskapen som inte uppfyllde gällande säkerhetskrav. Vi har även lagt på ny fin sand för att snygga till strandremsan en aning.



Trång infart för en lastbil.

Så nu är det bara för alla att använda badplatsen flitigt och vädret inbjuder ju verkligen till ett svalkande dopp, hink och spade är väldigt lämpligt för barnen då sanden nu ligger i två högar, och ni får väldigt gärna leka i högarna så de samtidigt blir utjämnade.



Sandleveransen hamnade på rätt plats tack vare duktig chaufför.

Till hösten kommer vi också att röja bort allt sly och ta bort döda träd så att platsen blir mer öppen och inbjudande. Ett speciellt tack här till Johannes med granne, fam. Niklasson samt Håkan för alla insatser med vår badplats.

/Anders

Barnens olympiad

F-1-2 har haft Barnens OS. Vi var ute i en hel dag och hade jätteroligt. Vi delade upp oss i gruppen, och jag var i landet Sverige och jag var med Klara och Albin och så hade vi olika grenar.

/Tullsa

Vi hade Barnens Olympiad. Det var jättekul. Vi hade ett fat och en tennisboll, och så la man bollen på tallriken och balanserade med den. Och sen hoppade vi höjdhopp. Också gjorde vi något som hette citronbandy.

/Ester H

På barnens olympiad gick vi runt hela skolgården med facklan. Sedan tände vi den olympiska elden. Då fick vi våra flaggor och namnskyltar. Sedan gjorde vi olika grenar som att balansera en boll på en

tallrik och hoppa längdhopp. Vi spelade brännboll också. Jag var med i Tysklands lag och vi kom trea. Vår flagga var svart och röd och gul. Sedan gick vi med flaggorna igen. Det var kul.

/Ester O

5-6:ornas temaarbete om Oceaniens djur



Daniel och Kenny (och Emma som var sjuk när bilden togs)

Näbbdjur

Näbbdjuret hör till kloakdjuren. Det betyder att urin, avföring och ägg kommer ut genom samma öppning. Näbbdjuret är ett däggdjur som lägger ägg. Det bygger ett bo i strandkanten och lägger sina ägg där. Äggen har mjuka skal och måste hållas fuktiga och varma. När äggen kläcks efter 10 dagar är de små ungarna mycket hjälplösa. De får mjölk från mamman genom att slicka på två fläckar på hennes mage.



Lisette, Tobias och Kevin

Känguru

När en känguruunge föds väger den mindre än en halv sockerbit. Den drar sig sakta mot mammans pung och letar upp en av hennes spenar. Här stannar den suger den sig fast i åtta månader. När ungen blivit tillräckligt stor lämnar den pungen för att gå på upptäcktsfärd, men kommer tillbaka vid tecken på fara.

Info från Anders

Hej alla "Ballingslövare"

Sommar och sol och nu är snart skolan slut igen för detta läsåret. Ett år som vanligt gått fort när man ser tillbaka. I föräldraföreningen har vi sysslat med lite av varje i år men det stora projektet har ju varit hinderbanan, som nu äntligen ganska exakt ett år efter ansökan står på plats och jag hoppas att den uppskattas av våra barn, vill här också rikta ett stort tack till er föräldrar som kom och hjälpte till med monteringen.

Vi valde i år att stå över Valborg eftersom ingen hade möjlighet att ställa upp efter förfrågan, dock i sista stund kom önskemål om att korvgrillning önskades av byalaget och Fredrik och Ann-Marie ställde helhjärtat upp med arbetet så även ett stort tack till er, nästa år lovar jag bättre organisation runt valborgsfirandet från föräldraföreningen.

Johannes och jag lade en stund på att besiktiga vår badplats och konstaterade att bryggorna började se ganska risiga ut, efter kontakt med kommunen kan jag glädja er alla att nya bryggor är på plats, 5 delar i år och resten nästa år, lekredskapen är bortplockade pga. att de inte lever upp till gällande säkerhetskrav.

Städdagen har också genomförts som vanligt dock med lite färre föräldrar än jag hade förväntat mig, tråkigt men jag hoppas att ni skärper er inför nästa år glöm inte att alla barnen får del i pengarna vi drar in även era, det handlar alltså inte om man badar eller inte i Sjömellet!

Städschema för sommaren kommer inom kort 1-2 familjer per vecka se till att åka upp minst 2 ggr under er vecka och städa av så vi slipper klagomål, **OBS kan ni inte den vecka ni blir tilldelade är det ert eget ansvar att hitta ersättare eller byta med någon annan.**

Till sist vill jag önska er alla både föräldrar och barn en riktigt skön sommar med



/Anders

Vi vill här tacka Helena för allt arbete hon bidrar med genom skolbladet.

Vi tycker att tidningen är värdefull både för föräldrarna och barnen på Ballingslövs Skola.

Tack från oss i styrelsen.



Planeringskalender

6/6 LOV

11/6 Avslutning

18/8 Skolan börjar

10/9 FF styrelsemöte

24/9 Årsmöte FF

Nästa nummers kommer i september. Tips, idéer och alla bidrag är välkomna. Hör av dig till Helena Götesdotter på tel. 310 18 eller mejla: helena.gotesdotter@telia.com